P1

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 349 /2016

Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr.
Argemiro Tadeu Lage, que seja realizado
estudos, para Implantação de asfalto, na
Rua: Jacucaim,Rua: Curuquara, Rua:
Taxaquara, Rua: Sinanduva, Rua: Das
Bananeiras, e Estrada do Prado no Bairro do
Jardim Santo Antonio - Amador Bueno -
Itapevi - SP.

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja realizado

estudos, para Implantação de asfalto, na Rua: Jacucaim, Rua: Curuquara, Rua:

Taxaquara, Rua: Sinanduva, Rua: Das Bananeiras, e Estrada do Prado no Bairro do

Jardim Santo Antonio - Amador Bueno - Itapevi - SP.
CAm A R,

MUNICIPAL rr

rRUT
oco

LO
Justificativa

i 8JAN 2016

Senhor Presidente:- 	 J
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores, devido ao mal conservamento,
falta de manutenção e dificuldade de trafegar pelo local, principalmente em dias
chuvosos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de Janeiro de 2016.

Vereador
José Lemes Jorge

(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br